
Даниел Цеков 

Даниел Цеков е роден во Скопје, Р.Македонија во 1976 година. Дипломирал на Градежниот факултет, 

Скопје при Универзитетот "Кирил и Методиј" во Скопје. 

Работно искуство: 

2021  (декември) Заменик претседател на управен одбор и заменик генерален директор и извршен 

директор на Техничка примена и пласман, АДИНГ АД, Скопје, Р. Македонија. 

2021    Член на управен одбор и извршен директор на Техничка примена и пласман, АДИНГ АД, Скопје, 

Р. Македонија  

2019 Член на управен одбор и извршен директор на Техничка примена и пласман, АДИНГ АД, Скопје, 

Р. Македонија  

2018 Извршен директор на Техничка примена и пласман, АДИНГ АД, Скопје, Р. Македонија 

2017 Оперативен директор, АДИНГ АД, Скопје, Р. Македонија 

2009 Главен водечки менаџер, Техничка примена и пласман, АДИНГ АД, Скопје, Р.Македонија 

2006 Регионален менаџер, Техничка примена и пласман, АДИНГ АД, Скопје, Р. Македонија 

2003 Самостоен инженер, Техничка примена и пласман, АДИНГ АД, Скопје, Р. Македонија 

2001 Инженер во Техничка примена и пласман, АДИНГ АД, Скопје, Р. Македонија 

Сегашно задолжение и одговорност:  

Даниел Цеков е заменик претседател на управен одбор и заменик генерален директор: 

 во отсуство на Претседателот на Управен одбор го заменува во вршење на неговите функции; 

 Извршен директор во Деловниот систем надлежен за службата Техничка Примена со 

овластувања согласно опис на работно место; 

 надлежен за испитување и следење на пазарот и конкурентноста на производите; 

 ги формира и предлага цените на готов производ; 

 Раководи со Центар за едукација Адинг; 

 одговорен за координирање на работата на Бизнис Центар Адинг и Инвест А. 

 


